令和８年度　区長・組長（登録・変更）届出書

令和８年　　　月　　　日

鬼北町長　兵頭　誠亀　様

【下記のどちらかにチェックをしてください】
□　下記のとおり、令和８年度の役員を届け出ます。また、下記の「届出書の内容の提供について」同意します。
□　役員について　　月　　日より下記の通り途中変更がありましたので届け出ます。

記

	区　　　名

	役　職　名
	区　長

	ふりがな
	住所
	電　　　　　話

	氏名

	　鬼北町大字　　　　　　　　　　番地

届出書の内容の提供について

	※ この届出書は、令和８年度鬼北町自治組織役員名簿作成に使用するものです。

※ 役員名簿は、町役場各課・町議会・国・愛媛県等の官公庁・広域事務組合・社会福祉協議会・その他公共性を有する機関などからの要望により配布し、自治組織と行政との連携を円滑にするために活用させていただきます。

※ 広報きほく及び町内各地区の公民館報等の機関誌に区（組）名・役職・氏名等を掲載する場合があります。
※ 当届出書によって取得した個人情報は、上記以外の目的には使用いたしません。ただし、法令等の定めがある場合、土地開発に伴う事前協議や道路工事などの周知、自治組織（組）加入のための問い合わせなど、公益上必要と認められる場合や自治会（組）にとって必要と認められる場合は、役員の連絡先等の情報を外部に提供する場合がありますのでご了承ください。

別紙１